



WUP.IXC.5640.7-9.AWi.2019

Szczecin, 29 marzec 2019 r.



Dyrektorzy
Powiatowych Urzędów Pracy
-wg rozdzielnika-

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie organizuje konkurs promujący Europejski Fundusz Społeczny pt. „EFS szansą na biznes”. Skierowany on jest do osób z województwa zachodniopomorskiego, które uzyskały dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 lub Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, na założenie własnej działalności gospodarczej. Konkurs objęty został patronatem honorowym Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, medialnym zaś przez Głos Szczeciński oraz portale internetowe gs24.pl, naszemiasto.pl i wszczecinie.pl.

Konkurs polega na przygotowaniu krótkiego filmu opisującego historię osób, które dzięki środkom z EFS zdecydowały się na założenie własnej firmy i ją prowadzą, ukazując możliwości pozyskania środków z funduszy europejskich, zachęcając w ten sposób inne osoby do ubiegania się o wsparcie. Prace konkursowe można składać w terminie od 01.04.2019 r. do 15.05.2019 r.

Powiatowe Urzędy Pracy są realizatorami projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, związanych z aktywizacją osób bezrobotnych, gdzie jedną z oferowanych form pomocy są środki na podjęcie działalności gospodarczej. Z tego względu zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie tej informacji wśród uczestników projektów, którzy skorzystali z takiego dofinansowania i aktualnie prowadzą działalność gospodarczą. Ze swojej strony przygotujemy dla Państwa pakiet materiałów wraz z informacją do rozesłania (wyłącznie drogą elektroniczną).

Mając na względzie naszą dotychczasową współpracę w zakresie realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz wymierne efekty tej współpracy liczę na Państwa zaangażowanie i proszę o aktywne włączenie się w promocję naszego konkursu.

WICEDYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Agnieszka Idziniak
Agnieszka Idziniak

Załączniki:

1. Plakat